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landskapet vi kommer til å seile forbi, må bare oppleves! 
I det vi seiler ut fra Harstad, ser vi igjen Trondenes kirke. 
Den trange og grunne Risøyrenna er en attraksjon med 
sitt krystallklare vann og kraftige strømninger. Det blir 
korte stopp i Risøyhamn og i Sortland hvor det blir tid til 
en liten rusletur i sentrum i den ”blå byen”. Så seiler vi 
gjennom Sortlandsundet hvor Møysalen troner 1262 meter 
over oss, mens vi forut skimter fl ere av Lofotens tinder. 
Etter et kort stopp i Stokmarknes, hvor det er mulig å 
besøke Hurtigrutemuseet, venter det smale Raft-
sundet. Er vi heldige, gjør Hurtigruten en sving innom 
den berømte Trollfjorden før vi ankommer Svolvær utpå 
kvelden. Da er det kort vei bort til vårt hotell hvor vi skal 
bo i tre netter. Svolvær er Lofotens hovedstad og lysets 
by. Byen byr på alt fra travle handlesentra til stille natur. 
Fra det trivelige sentrum kan vi se rett opp på den kjente 
Svolværgeita med sine to karakteristiske tinder. Det blir 
felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 3: Storvågan og Henningsvær
Dagen starter med utfl ukt til Storvågan hvor vi blant 
annet besøker Lofotmuseet. Det ble grunnlagt i 1976 og 
har sin beliggenhet på bygrunnen etter Vágar som var 
Nord-Norges eneste by i middelalderen. Lofotmuseets 
bygninger består i dag av en væreiergård fra 1800-tallet 
med tilhørende rorbuer og naust, stall og fjøs. Turen 
fortsetter til Galleri Espolin. Her fi nner vi den største 
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Dag 1: Halden - Harstad
Vi møtes på Gardermoen om morgenen og fl yr direkte til 
Evenes. På fl yplassen venter bussen som tar oss til Har-
stad sentrum hvor vi overnatter en natt. Harstad ligger 
ved Vågsfjorden, nord på Hinnøya som er Norges største 
øy. Men før vi drar til hotellet, legger vi turen utenom 
Trondenes hvor det blir felles lunsj. Dette stedet var et 
maktsentrum i vikingtida og spilte en viktig rolle under 
kristningen av Nord-Norge. Vi besøker det Historiske 
Senter, Trondenes kirke og ser på verdens største land-
baserte kanon; Adolfkanonen. Tilbake i Harstad sentrum 
er det innsjekk på hotellet og kanskje noen ønsker en liten 
spasertur i byen før middag. Det er to kunstgallerier byen 
er særlig stolt av. Galleri Nord-Norge ble åpnet til fest-
spillene i 2000. Det er en ombygd svømmehall som i dag 
fremstår som et av landets fi neste gallerier. Karl Erik 
Harr Galleri åpnet i 2006 og har en rik samling av hans 
malerier, illustrasjoner og tegninger. Utpå kvelden har vi 
felles middag på hotellet.

Dag 2: Hurtigruten Harstad - Svolvær
Etter frokost drar vi bort til hurtigrutekaien. På den popu-
lære strekningen fra Harstad til Svolvær er det mye å få 
med seg, og vi seiler blant annet gjennom Vesterålen. 
Vi tilbringer hele dagen på Hurtigruten, så det blir god 
anledning til å bli kjent med skipet, nyte maten om bord 
(ikke inkludert) og tilbringe tid på dekk. Det praktfulle 
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billedsamlingen til denne folkekjære kunstneren som er 
kjent for sin gjengivelse av havet, Lofoten og fiskernes 
harde kår. Utflukten avsluttes med et besøk på Lofot-
akvariet hvor livet i havet kan følges fra fjæresteinene  
til havets dyp. Dagens lunsj blir servert på Nyvågar 
rorbuhotell, flott beliggende i sjøkanten. På vei tilbake til 
Svolvær tar vi en titt på Kabelvåg. Utpå ettermiddagen er 
vi klar for nok en utflukt, denne gang til Henningsvær.  
Her starter vi med et besøk i Lofotens Hus hvor vi får se 
”Det spektakulære øyriket” av Frank A. Jenssen. Det er et 
populært lysbildeshow som er vist i hele Europa og frem-
stiller Lofoten gjennom lyd, musikk og bilder. Det blir tid 
til en runde i galleriet som huser Norges største samling 
av storslått nordnorsk billedkunst fra 1900 tallet.  
Kunstneren Karl Erik Harr har en stor utstilling her også. 
Etterpå samles vi til middag på fiskerestauranten  
Damperiet. Dette nedlagte trandamperiet oser av  
atmosfære og historisk lukt. I lysskjæret fra 100 levende 
lys får vi en ekte smaksopplevelse av Lofoten. 

Dag 4: Heldagsutflukt til Å
Dagens utflukt går syd-vestover til Lofotens ytterste 
fastlands-punkt. På veien stopper vi på Borg. Det er som 
å gjøre en reise tilbake til vikingtiden. Vi besøker Lofotr, et 
av de store høvdingsetene i Nord-Norge fra jernalderen. 
Nettopp her på Lofotr er det største vikinghuset vi  
kjenner til, funnet. Vi går inn i det rekonstruerte høvding-

huset og får en omvisning før turen fortsetter gjennom 
vakker natur og små tettsteder. Etter felles lunsj ankom-
mer vi Å helt i vest. Dette gamle fiskeværet er et av  
Norges mest autentiske med flere verneverdige hus.  
Vi besøker Norsk Fiskeværsmuseum hvor livet i Lofoten 
gjenspeiles i utstillinger av verdens største torskefiskeri, 
Lofotfisket, og tørrfiskens historie som betydningsfull 
handelsvare over flere århundrer. Så starter turen tilbake 
til Svolvær. På veien stopper vi i Kunstsmia i Sund hvor vi 
får demonstrert hvordan de berømte skarvene i smijern 
blir laget. På samme sted finner vi også et Fiskeri- 
museum med gamle motorer og gjenstander fra en 
svunnen tid. Om kvelden blir det felles avskjedsmiddag  
på hotellet i Svolvær. 

Dag 5: Svolvær og hjemreise
I dag sier vi farvel til Lofoten, men før vi forlater dette 
vakre øyriket, får du litt tid til å rusle rundt i Svolvær.  
Vi setter oss så på bussen tilbake til Evenes og under-
veis blir det et lunsjstopp før vi når flyplassen. Turen går 
på Lofotens nye fastlandsforbindelse – Lofast. Det er et 
spennende veiprosjekt som ble påbegynt i 1993 og som 
ble åpnet av Dronning Sonja 1. desember 2007. Flyturen 
sørover fra Evenes på ettermiddagen avrunder en flott tur 
i vårt eget land. 

   Rendez-vous i natten    Kritthvite strender    Anløp med Hurtigruten

   Lofotenkatedralen 

LO
FO
TE
N

STOKMARKNES

BORG

RISØYHAMN
HARSTAD

SORTLAND

SUND
HENNINGSVÆR

SVERIGE

SVOLVÆR

Å

©
G
EO
ATLA

S


